
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  Direzione Generale 
Centro Servizi Amministrativi Ancona - Ufficio Studi 

 
 
Prot. n.° 2193/E13                                                                                       Ancona 3 Marzo 2005 
 
 

IL DIRIGENTE  C.S.A. 
 
VISTO  il Decreto istitutivo del “Forum Provinciale Genitori” Prot. n. 13975/E 13 del 4 

Ottobre   2004; 
VISTE  le note: Prot. n° 15656/E13 del 14 Dicembre 2004, Prot. n° 968/E13 del 4 Febbraio 

2005,  Prot. n° 1453/E13 del 22 Febbraio 2005 e la nota del 3 Marzo 2005; 
 

DECRETA 
 

Il provvedimento citato in premessa è modificato limitatamente all’art. 2 nel modo seguente: 
 

Art. 2 
Il Forum Provinciale di cui all’art. 1 è così costituito: 

- Bencivenga Daniela e Giacconi Patrizia in rappresentanza C.G.D. (Coordinamento Genitori 
Democratici); 

- Di Capua Alberto e Marinelli Paolo in rappresentanza A.Ge. (Associazione Genitori). 
 
  
 IL DIRIGENTE C.S.A. 
 f.to Anna Maria Nardiello 
 
 
 
 
___________________________________________ 
DESTINATARI 
AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Dipartimento per i Servizi nel Territorio 
Direzione Generale per lo status dello studente, per le politiche giovanili e per le attività motorie – ROMA 
 
AL DIRETTORE GENERALE U.S.R. MARCHE – SEDE  
 
AI PRESIDENTI 
delle strutture regionali e provinciali 
delle associazioni di genitori facenti parte  
del “Forum nazionale delle associazioni dei genitori maggiormente rappresentative” - LORO SEDI 
 
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI delle Istituzioni Scolastiche statali e paritarie  della  Provincia LORO SEDI 
 
 
 
s/m 


